
   

                 DETERMINAZIONE N. 863   del 17 LUGLIO 2014 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C.  
GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
Direttore dott. Federico Bonisoli 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 

 
NOLEGGIO DI AUTOVEICOLI MEDIANTE UTILIZZO DI CONVENZIONE 

CONSIP – DETERMINAZIONI N. 230 DEL 14 FEBBRAIO 2014  E N. 271 DEL 
21 FEBBRAIO 2014 – PRESA D’ATTO VARIAZIONE MODELLO AUTOVEICOLI 

DA PARTE DITTA ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A. 
 

 



   

                 DETERMINAZIONE N. 863   del 17 LUGLIO 2014 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. Gestione delle Forniture e 
della Logistica. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento. 
 
 
 Data 17 luglio 2014. 
                                                                 Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                      Forniture e della Logistica 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                       (dott. Federico Bonisoli) 
                                                  
 

                                            
 

 



   

                 DETERMINAZIONE N. 863   del 17 LUGLIO 2014 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA 
LOGISTICA 

 
Premesso che con deliberazione n. 230 del 14 febbraio 2014, integrata con 
determinazione n. 271 del 21 febbraio 2014,  è stato approvato, tra l’altro, il noleggio 
dei seguenti autoveicoli: 
 

- n. 79 Peugeot 107 Active 1.0 12 V (riferimento modello A1), 
 
presso la ditta ARVAL SERVICE LEASE ITALIA s.p.a. di Scandicci, tramite convenzione 
CONSIP – Concessionaria Servizi Informativi Pubblici s.p.a. – stipulata ai sensi dell’art. 
26 L. 23 dicembre 1999, n. 488, denominata “Convenzione per il noleggio a lungo 
termine di autoveicoli senza conducente” (in breve “Autoveicoli a noleggio 10 bis”), con 
consegne previste a decorrere dal prossimo mese di settembre 2014. 
 
Dato atto che, in data 28 giugno 2014, la predetta ditta ha segnalato che, nell’ambito 
della Convenzione di riferimento il modello Peugeot 107 Active 1.0 12 V (riferimento 
modello A1), nel frattempo uscito di produzione, è stato sostituito dal modello Peugeot 
108 Active 1.0 12V Vti 68cv, proponendo, di conseguenza, la sostituzione senza alcun 
onere aggiuntivo. 
 
Inoltre, la predetta ditta ha proposto l’accollo a suo carico della colorazione pastello 
extra serie (BIANCO LIPIZEN), il cui costo da convenzione sarebbe di euro 5,74/ 
mese/vettura. 
 
Constatato che la sostituzione dei modelli come sopra precisato non comporta alcun 
onere aggiuntivo, anzi prevede la consegna di autoveicoli di più moderna concezione 
rispetto all’ordinazione iniziale. 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali. 
 

DETERMINA 
 

1. di approvare, avvalendosi della convenzione CONSIP “Autoveicoli a noleggio 10 bis”, 
e nell’ambito di quanto disposto con determinazioni n. 230 del 14 febbraio 2014 e n. 
271 del 21 febbraio 2014, la sostituzione del noleggio di: 

 
- n. 79 Peugeot 107 Active 1.0 12 V (riferimento modello A1) 

 
con 

 
- n. 79 Peugeot 108 Active 1.0 12V Vti 68cv (riferimento modello A1), colore 

carrozzeria BIANCO LIPIZEN, 
 

ferme restando tutte le altre condizioni contrattuali approvate con i sopra citati 
provvedimenti, nei confronti della sotto indicata ditta: 



   

                 DETERMINAZIONE N. 863   del 17 LUGLIO 2014 

4 di 5 

 
     ARVAL SERVICE LEASE ITALIA s.p.a. – Via Pisana, 314/b, Scandicci (FI) 
     
2. di dare atto che dal presente provvedimento non deriva per l’A.S.L. alcun onere 

aggiuntivo di spesa rispetto a quanto previsto con le determinazioni n. 230 del 14 
febbraio 2014 e n. 271 del 21 febbraio 2014. 

 
3. dare mandato mandato alla S.O.C. Affari Generali di trasmettere copia del presente 

atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. n. 10/1995. 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 
 
 
Data, 17 luglio 2014                                       Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                          Forniture e della Logistica 
                                                                     Responsabile del Procedimento 
                                                                          (dott. Federico Bonisoli) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

                 DETERMINAZIONE N. 863   del 17 LUGLIO 2014 

5 di 5 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 

________________________ 
  

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D X LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

